Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

YHuBepcanbHas cepusi npodeccroHanbHbix AB[] ¢ 6eH3MHOBbIM 1nn
aunsenbHbiM Harpesom Bogbl MH PE / DE npuaeT Ha nomolb B
cUTyauusx, Korga HeT AOCTyna K dneKTpoceTun. Bbicokuii ypoBeHb
aBTOHOMHOCTM Gnarogapsi BO3MOXHOCTU UCMOSb30BaTb BoAy M3 6akos,
Konoaues, pek.

MH PE / DE — ngeanbsHoe pelueHune gnsi cuTyaumii, koraa Tpebyetcs
MOWKa ropsivyein Bogon (CTPOUTENbHBIN U NPOMbILLAEHHBIN CEKTOP,
KIMHUHrOBblE KOMMaHuK). Bbicokas apdHeKTUBHOCTb, IKOHOMUYHOCTb,
npocToTa ncnonb3oBaHus. MNpegnaraloTcs ABe BepCUn: MobunbHas un
yCTaHaBnnBaemas Ha Tenexky, psf Mogenei ocHalleHbl HacoCoM, C
NPSAMbIM MW PeMEHHBbIM NPUBOAOM. OPDEKTUBHBIN Y SIKOHOMUYHbIN
Harpes Boabl 6naropgaps 6onnepHoli cucteme EcoPower.

« Bonnep EcoPower ¢ KIMN[ >92% ymeHbLUaeT 3KkcnnyaTayMoHHble
pacxogbl

*  Hacoc c npsmMbIM 1nu pemMmeHHbIM nNpyvBoAoM, paboTa Ha ManbIx
obopoTax

*  VHTerpupoBaHHbI TOMNMBHbLIN Bak
*  YpobHasa naHenb ynpaeneHus

. KoHuenumsi sproHoMmnyHbIX akceccyapos Ergo Picture shown may not represent model quoted
*  bBeHnsnHoBble asuratenun Honda, agnsensHole apuratenn Yanmar n Mitsubishi

* MoGuWnbHbIA UNK yCcTaHaBNMBaEMbIN Ha TENEXKY annapat

» Jlerkas TpaHCNOPTUPOBKA BUIIOYHLIM aBTOMOrPY34MKOM

+ BesonacHoe oTKNOYEHWE NPY HA3KOM YPOBHE Macna B Hacoce

» [lpocTtoTa 3ameHbl Macna Hacoca 1 ABUraTens CHXaeT pacxodbl Ha aKcnyaTaumio

* MakcumanbHaa Temnepatypa Ha Bxoge 40°C

® Standard equipment

Min. NEPTUNE

Included accessories Ref. no. required 5-54PE

MH MH
7P-220/1120 = 5M-200/1000
PE DE

Cucrema ERGO
l B ERGO COUPLING KIT 101119496 1 (] (] (]
Q0

CoepuHeHue raiika B[]

[ 1]
& o HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 1 . . .
Linanr B DN8
HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
o COUPL. 301001100 1 . o .
Lnanr B4 DN10

Q HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1
ONIITIS
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Included accessories

Pacnbinutenu

ﬁ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Conna Tornado 3000

7

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
¢

Conna Tornado ¢ uHAUKaTOPOM

o = NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE

#

o @ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW

o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN

o ' NOZZLE 0650 INDICATION RING LIGHT GREEN

® Standard equipment
Included accessories

Cucrema ERGO

L
l B ERGO COUPLING KIT
OO

CoeavHeHue raiika Bl

L 1
L HOSE NOZZLE 20R3/4

LnaHr B DN8

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL.

©Nilfisk’

Ref. no.

106403122

106403010

101119740

101119741

101119745

101119746

Min. NEPTUNE
required 5-54PE

1 o

1 °

1 °

1

1

1

Min.

Ref. no. required
101119496 1

61369 1
301001100 1

MH
7P-220/1120
PE

MH
7P-200/1200
DE

MH PE / DE

MH
5M-200/1000
DE

MH
7P-220/1300
DE
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Included accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired DE DE
LWnanr B4 DN10
p HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1 ° .
Pacnbinurenu
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 . .
Conna Tornado 3000
'/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 . .
¥
Conna Tornado ¢ UHAUKATOPOM
o - NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE 101119740 1
o '~ NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 1
o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 1 .
o t—; NOZZLE 0650 INDICATION RING LIGHT GREEN 101119746 1 .
Model NEPTUNE 5-54PE  MH 7P-220/1120 pE  MH SM-200/1000
Ref. no. 106239515 106239530 106239610
PRODUCT FEATURES
Bbicokoadhdh. Goinep eco power . (] °
C3 - 4 kepammyeckux nnyHxepa .
Cunctema akceccyapoB ergo . . °
WcT. nutaHnsa 6eH3nH (] (]
WcT. nutaHusa amsenb .
MpoyHas cTtanbHas pama u waccu . . [
Cunctema KOHTPOSSt YPOBHSI Macna . . [

©Nilfisk’
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MHauk. ceps. obcnyxuaHus

Cuctema anekTp. nycka

Bonblune koneca n yaobHas pykosTka

Bak ans Tonnuea

Nab - nomna ¢ 3 kepamnyecknMm NOPLLUHAMM
KnanaH onpokvugoBaHus

[aTtynk nnameHun

Hatymk TemMmnepaTtypbl BbIXNOMHbIX ra3oB

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Bbicokoadhdh. 6onnep eco power

C3 - 4 kepamunyeckunx nnyHxepa
Cuctema akceccyapoB ergo

WcT. nutaHus 6eH3uH

WcT. nutaHus gusensb

lMpoyHasa cTanbHas pama v Lwaccu
Cuctema KOHTPOns YpOBHS Macna
MHavk. ceps. obecnyxunsanns
Cunctema anekTp. nycka

Bonblune koneca un ygobHas pykositka
Bak gns Tonnuea

Na5 - nomna c 3 kepaMnyecknMm NOPLLUHAMU
KnanaH onpokvaoBaHus

[aTtumk nnameHmn

Jatunk TemnepaTypbl BbIXITOMHbBIX ra3o0B

Technical specifications

[aeneHune nomnbl (6ap/ MIMNa)
Motowas cuna (krc)

Momna (06/MuH)

WcT. nutanus gusens

WcT. nutaHus 6eH3unH

©Nilfisk’

NEPTUNE 5-54PE  MH 7P-220/1120 PE

106239515 106239530
° °
° °
. .
.
° °
° °

MH PE / DE

MH 5M-200/1000
DE

106239610

MH 7P-200/1200 DE MH 7P-220/1300 DE

106239630

NEPTUNE 5-54PE  MH 7P-220/1120 PE

220/22 220/22
5.4 6.1
1700 1775
Honda GX390 Honda GX390

106239635

MH 5M-200/1000
DE

200/20
5.1
1485
Yanmar L100
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Technical specifications NEPTUNE 5-54PE  MH 7P-220/1120 pE  MH SM-200/1000
MoTpebnsemas moLHocTb (KBT) 13 HP/9.6 kW 13 HP/9.6 kW 10 HP/7.3 kW
[MoTok BOAbI g MakK./q M3k (11/4) 1000/900 1120/1010 1000/900
Temnepatypa Boabl ( BOOA/TAP) (C°) 90/150 90/150 90/150
Motp. Tonnuea (KIr/4) o =45 c° 4.7 5.6 4.7
TonnueHbIv 6ak (n) Boiler 57/Motor 6.1 Boiler 57/Motor 6.1 Boiler 57/Motor 5.5
Pacxopg Tonnuea motopa (1n/4) 3.5 3.5 2.2
Pa3mep conna .0450 .0500 .0450

Makc. Temnepatypa Ha Bx (C°) 40 40 40
Kepamuyeckue nnyHxepa 3 4 3
[aBaputbl g X W x B (MM) 970x780x1000 970x780x1000 970x780x1000
BeicoTa Bcac. cyxas (M) 1.5 1.5 1.5

Bec (kr) 208 210 220
Recommended avg. hours of use per day 5 7 5
Technical specifications MH 7P-200/1200 DE MH 7P-220/1300 DE
[asnexune nomnel (6ap/ Mra) 200/20 220/22
Motowas cuna (krc) 6.6 7.2

Momna (06/MuH) 1750 1630

WcT. nutanus gusens Ruggerini Mitsubishi S3L2

WcT. nutaHnsa 6eH3nH

MoTpebnsiemasi MoLHOCTb (KBT) 16 HP/11.7 kW 16 HP/11.7 kW
MoTok BoAkl g Mak./q M3k (n/4) 1200/1150 1300/1200
TemnepaTtypa Boabl ( BOOA/MAP) (C°) 90/150 90/150
Motp. Tonnuea (KIr/Y) g =45 c° 6.5 6.8
TonnueHbIA 6ak (1) Boiler/Motor 57 Boiler/Motor 57
Pacxop Tonnuea motopa (n/u) 815 3.5
Pa3wmep conna .0650 .0640
Makc. TemnepaTtypa Ha Bx (C°) 40 40
Kepamunyeckue nnyHxepa 4 4
[abapuTtbl g X W x B (MM) 1130x910x1050 1130x910x1050

BeicoTa Bcac. cyxas (m)
Bec (kr) 315 510

Recommended avg. hours of use per day 7 7

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

-3 g
= & NILFISK BA VALVE COMP. NITO

WATER INLET HOSE 3/4 P/

CoepauHenue wryuep BO

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

"
Mf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE
l ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
ﬁ GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK
GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

COEONHEHWE WIAHTA B[] M21

©Nilfisk’

Ref. no. reg/ﬂ?réd N e 7P-22:(;E-/|1 120 5M-2,E)D/IOZ1 000
106411179 0 o o S
106411178 0 o o o
106411184 0 o o S

6465 0 o o .
66159 1 o o o
6401067 1 o o .
66161 1 o o .
1608629 0 o o .
1311 1 o o o
1600659 1 o o .
1604669 1 o o o
64540 1 o o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories
:a CoeanHeHus
E

CoepwuHeHue raiika B[]

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
1{ i E T‘I

M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN
&/ HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

ApanTtepbl
COEOVWHEHME GEKA - 1IN

CraHgapTHoe conno 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT

A6GpasuBHas obpaboTtka

.;I ARMEX-POWDER
LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05

’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05

©Nilfisk’

Ref. no. regﬂdﬂé g | NERTUNE 7P-2g:cg1 120 5M-2|E)D/|(|)I;/|1 000
32541 1 o . o
66160 1 o o .
66162 1 o o o

1718 1 o o .
61369 1 . . .
1602945 1 o o .
3250 1 o o .
7813 1 o

5218617 1 o o S

6401233 1 o . o

6401364 1 o o S
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

; MH MH
Accessories Ref. no. Min. NEPTUNE 7P-220/1120 = 5M-200/1000
required 5-54PE PE DE
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06 6401365 1
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 0 o o o
AN
% p SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 o o o
SAND SUPER BLAST 25KG 8379 1 o o o
Konbe msrkas o6pabotka ¢ connom 06 6401234 1
’( Hacagka 6400382 1
A HACALKA B CBOPE C COMJIOM 6401362 1 o o o
rd EéACA,EI,KAFI ONA NECKOCTPYMHOW OBPABOTKU 6401192 0 - - -
Xumnsa
ACTIVE FOAM 10 I 81296 1 o o o
ALKAFOAM 10]1 81239 1 o o o
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
L
e ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o o o
(-
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o o
! ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o o o

©Nilfisk’
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

-
a: ALTO STONE-EX 10 L
L

ALTO SUPERPLUS 10 L Motowyee cpeacTtso
SUPERPLUS AUTO 10n

ALTO UNIVERSAL 10 L

-
;__i AUTODRY 10 Il
DES 3000 1011
AHTUHaKMNUH B6x1L
-
h i Motouee cpeacteo ALTO ALLOSIL 10 n
e
Motowyee cpegcteo ALTO COMBI ACTIVE 10n
Motoutee cpegcteo AUTO ACTIVE 10 n
LLleTkn

BRUSH INSERT

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

CneumanbHble Hacagku

P w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

©Nilfisk’

Ref. no.

81191

81170
80930

81175

80933
8466

81237

81172

81136

10356

14202

6400088

6400087

15861

2802696

Min.
required

1

NEPTUNE
5-54PE

MH
7P-220/1120
PE

MH PE / DE

MH
5M-200/1000

DE
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

; MH MH
Accessories Ref. no. Min. NEPTUNE 7P-220/1120 = 5M-200/1000
required 5-54PE PE DE
NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o o o

LN,

CraHgaptHoe conno 0° 1/8” NPT

b HP-NOZZLE 0050 1/8 17387 1 o
OnpbickuBaTenu
\
Dll“l
\..! 8P PRESPRAY UNIT 25598 0 o o o
LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o o o
LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 o o o
LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o o o
Yuctka Tpyd
&
'/‘ t., DRAIN NOZZLE 05 3/8 2800084 1 o o o
. a
./‘ t., DRAIN NOZZLE 06. 3/8 2800894 1
o HOSE DN10 10M W.05 DRAIN NOZZ.W.1/4 NIPP 6401265 1 o o o
o HP HOSE DN10 20000 AGR-DRAIN CLEANER 06 6401268 1
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 o o

Nilfisk’
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

; MH MH
Accessories Ref. no. Min. NEPTUNE 7P-220/1120 @ 5M-200/1000
required 5-54PE
PE DE
O PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 1 o o
95 PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 1 o o o
'Qﬁ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 1 o o o
o TUBE AND DRAIN CLEANER 05 20M 6401266 1 o o o
o LLinanr DN10 10M W.06. ¢ Hacagkoli 1/4 NIPP 6401267 0
Conno TurboHammer
TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872 1 o
dunbTpbl ans AB
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 1 o o o
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 o o o
SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 1 o o o
~ SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 1 o o o
e

Conna FlexoPower

©Nilfisk’
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

/ FLEXOPOWER PLUS 960

/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE
/ LANCE FP-3000 920/N.NOZ.

KOrIbE FLEXOPOWER PLUS 104CM BE3 COTMNA

' PeaktnsHoe conno
LnaHr He octaen. cnegos DN10

&J) HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR

Ref. no.

106408228

reouired | 5.54PE 7P-2g:cg1 120 5M-2'(\)D/Ic')21 000
106402282 1 o o °
106408229 0 ° o o
0 o o o
106408227 0 ° o o
106402281 1 o o o
106402280 1 o o o
63251 1 o o °
6101767 1 o o °
1401983 1 o o °
1401991 1 o o o
1402007 1 o o °
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

—
4

f ) HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR
Lnaxr BO DN10

HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR
HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR

000000 O 0O

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR

Linanr B DN8

©Nilfisk’

Ref. no.

1402015

1402916

1402924

1402932

1402940

6101766

1402064

1402072

1402080

1402098

1402759

Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

MH
7P-220/1120
PE

MH PE / DE

MH
5M-200/1000

DE
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

o\ 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE

COUPL.
J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8
Cucrema ERGO

FTE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
£
B ERGO COUPLING KIT

5 .
@ HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

>
ii | NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L
L
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.
Lnanr BO DN12

©Nilfisk’

Ref. no. reg/ﬂﬂé g | NERTUNE 7P-2g:cg1 120 5M-2|E)D/I(|)I;/|1 000
1405569 1 o o o
101405770 1 o o o
301001100 1 . . .
301001101 1 o o o
1405666 1 o o o
106402075 1 o o .
101119496 1 . . .
101119499 0 o o .
1600493 1 o o o
1603101 1 o o .
1609325 0 o o o
1801075 0 o o .
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR

000

LLleTkv BpawjatoLmecs

BRISTLE. LONG

‘*‘ NYLON. BRISTLE FOR ROTARY

ROTARY BRUSH 055 1700MM

€

/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM

Q

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM

@

I\

BPALLAIOLLASACS LWETKA 80CM

Q

BcTaBka oNns LWeTKM C KOPOTKOW LLETUHON

LLETKA C HAT. LLETVUHOW MArKASA

CneumanbHble conna

L

CURVED LANCE L1090 MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4810219

4810213

4810214

6401431

6401432

6400019

6400018

6400016

6400017

6401433

6401430

6402016

reouired | 5.54PE 7P-2g:cg1 120 5M-2'(\)D/Ic')21 000
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1
1
1 o o o
1 o o o
1 o o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

; MH MH
Accessories Ref. no. Min. NEPTUNE 7P-220/1120 = 5M-200/1000
required 5-54PE
PE DE
g
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o o
L
A
KaTtywku ans wnaHros
CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o o o
HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 o o o
NHxeKTOpbl U NeHoreHepaTopbl
-
*.. 02 INJECTOR COMPLETE 6401246 0 o o o
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 1 o o o
DETERGENT TANK 107141635 0 o o o
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 o o o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 1 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 1 o o o
=
q FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 1 o o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

; MH MH
Accessories Ref. no. Min. NEPTUNE 7P-220/1120 @ 5M-200/1000
required 5-54PE

PE DE

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 o o o

V4
&
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 o o o
>

[ ]

ByTbinka gns pacneinutens 1 L 106408163 0 o o o
]

q MHXXEKTOP WARRIOR/30CA 6410879 0 o o o
@ NHXXEKTOP C ®UIKCUPOBAHHOW JO3MPOBKOW 6401092 1 o o o
q-

Pacnbinutens 106408160 0 o o
Apyroe
% SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o
@ WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 1
\
@ CUCTEMA )14 CBOPA BO[bI 065 6402017 1 o o o
\
Pacnbinurenu
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 . . .
” ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 o o o

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

REP. KIT SWIVEL JOINT

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Y

Conna Tornado ¢ UHAUKATOPOM

NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE
NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW
NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN
NOZZLE 0650 INDICATION RING LIGHT GREEN

o
o
o
' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.
HaGop akceccyapos

e
87

KOpOTKVIe yanuHuTenbHue Hacagkum

WHEEL KIT NEP 5-54PE 7-61PE SMALL FRAME

@,

Koneco B c6ope NEP 5-85PE 7-66DE 7-72DE
6onblLu

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

y
/
©Nilfisk’

Ref. no.

101119484

106402190

101119740

101119741

101119745

101119746

106402425

106268075

106239901

106402150

106402151

Min.
required

MH PE / DE

MH MH
NE_F;};EE 7P-220/1120 | 5M-200/1000
PE DE
(o) (o) (o)
o] o] 0]
[ ] [ ]
[ )
(o) (o) (o)
O O
(o) (o) (o)
0] (0] (0]
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

HACAOKA FLEXOPOWER BE3 COIMA L=1

Konbs ¢ connom TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1125

TURBOHAMMER PLUS 1125

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0600
Conna Tornado 3000

TORNADO PLUS 630

TORNADO PLUS 1000 BEND

.

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

.

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

Conna PowerSpeed Vario

/ LANCE POWERSPEED VARIO
'

/ POWERSPEED VARIO 0500
4

/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500
'

/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0640
4

/ POWERSPEED VARIOLANCE L.1
P4

©Nilfisk’

Ref. no.

106402152

106402290
106402291
106402293

106403013

106403011

106403010

106403012

106403096

106403093

106403023

106403025

106403092

Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

MH PE / DE

MH MH
7P-220/1120 = 5M-200/1000

PE DE
o o
o
o
o o
o o
. .
o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

POWERSPEED VARIOLANCE L.1

KOINbE POWERSPEED VARIO PLUS 770 N30OI'H.
0450

KOMNbE POWERSPEED VARIO PLUS 770 U3Or'H.
0650

Konbsi ¢ connom Universal

~ UNIVERSAL PLUS 650 W/O

_

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O
UNIVERSAL PLUS LANCE

UNIVERSAL PLUS LANCE

/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940
LLleTkv BpaLyatomecs ans nona
Y
L
&

™
»
&

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O
NOZZL

©Nilfisk’

Ref. no.

106403095

106403022

106403026

106403032

106403033

106403031

106403030

106403034

106403035

106403036

106403157

106403159

MH PE / DE

MH
5M-200/1000
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

)
-
4

£

HYDROSCRUB S500 7500 W/O NOZZLES

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeanHeHns

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

f k NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

WATER INLET HOSE 3/4 P/

CoeauHenue wryuep B

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

é

~Baem={{ I ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE
1 ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

©Nilfisk’

; MH MH
Min. NEPTUNE
Ref. no. required 5-54PE 7P-220/1120 =~ 5M-200/1000
PE DE
106403158 0 o o o
Min MH MH
Ref. no. L 7P-200/1200 = 7P-220/1300
required DE DE
106411179 0 o o
106411178 0 o o
106411184 0 o o
6465 0 o o
66159 1 o o
6401067 1 o o
66161 1 o o
1608629 0 o o
1311 1 o o
1600659 1 o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

NITO COUPLING HOSE END 1

COEOMHEHWE WIAHTA B[ M21

CoeanHeHns

-

CoeavHeHue raiika B
z ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8
l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5

i Ty

@d COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

') HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

ApanTepbl
COEOVNHEHWME GEKA - 1IN

CrtaHgapTHoe conno 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25050 1/8 INCH NPT

AGpa3suBHasa o6paboTka

EI ARMEX-POWDER

LANCE SOFTBLASTING W. NOZZLE 05

©Nilfisk’

Min MH MH
Ref. no. requTy | 7P-200/1200 | 7P-220/1300
q DE DE
1604669 1 o @
64540 1 o a
32541 1 o &
66160 1 o o
66162 1 o o
1718 1 o o
61369 1 o o
1602945 1 o ®
3250 1 o @
7813 1
5218617 1 o @
6401233 1
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired DE DE
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05 6401364 1
’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06 6401365 1 o o
"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 0 o o
—
‘&_L 4 SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 o o
SAND SUPER BLAST 25KG 8379 1 o o
Konbe Msrkas obpaboTtka ¢ connom 06 6401234 1 o o
Y Hacagka 6400382 1 o o
A HACAIKA B CBOPE C COIN/IOM 6401362 1
< HACAOKASA ONA NECKOCTPYNHOW OBEPABOTKM 06 6401192 0
Xumusa
ACTIVE FOAM 10 N 81296 1 o o
ALKAFOAM 1011 81239 1 o o
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o
L
: ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o o
- =
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories Ref. no.
. ALTO RIMTOP 10 L 80935
—
i ALTO STONE-EX 10 L 81191
]
ALTO SUPERPLUS 10 L Motowee cpeacteso SUPERPLUS AUTO 81170
10n
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930
-
£ i AUTODRY 10 11 81175
m—
DES 3000 101 80933
AHTUHaKMNUH 6x1L 8466
-
h i Motouiee cpegcteo ALTO ALLOSIL 10 n 81237
e
Motowiee cpegcteo ALTO COMBI ACTIVE 10n 81172
Motowee cpegcteo AUTO ACTIVE 10 n 81136
LLleTkn
- BRUSH INSERT 10356
¥4
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202
WASH BRUSH L1550 MM 6400088
%
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM 6400087
-
CneumanbHble Hacagku
3 &’ CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861

©Nilfisk’

Min.
required

MH
7P-200/1200
DE

MH PE / DE

MH
7P-220/1300

DE
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

NonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI
Accessories Ref. no. : 7P-200/1200 7P-220/1300

required DE DE

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 o o

‘ NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o o

CranpaptHoe conno 0° 1/8” NPT

) HP-NOZZLE 0050 1/8 17387 1
Onpbickusartenu
\
D'I'|I
\..! 8P PRESPRAY UNIT 25598 0 o o
LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o o
LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 o o
LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o o

Yuctka Tpyd

- 1
./‘ t., DRAIN NOZZLE 05 3/8 2800084 1 o o

'/‘ : L, DRAIN NOZZLE 06. 3/8 2800894 1 o o

HOSE DN10 10M W.05 DRAIN NOZZ.W.1/4 NIPP 6401265 1

HP HOSE DN10 20000 AGR-DRAIN CLEANER 06 6401268 1 o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired
DE DE
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1
O PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 1
O PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 1
‘j PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 1
@7 PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 1 o o
o TUBE AND DRAIN CLEANER 05 20M 6401266 1
o LLnanr DN10 10M W.06. ¢ Hacagkon 1/4 NIPP 6401267 0 o o
Conno TurboHammer
TURBOHAMMER NOZZLE W11 050 48872 1
dunbTpbl Ans AB[Q
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 1 o o
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 o o
SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 1 o o
~ SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 1 o o
e
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired
DE DE
Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o
’
/ LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 1 o o
’
/ KOMNMbE FLEXOPOWER PLUS 104CM BE3 COIMJA 106402280 1 o o
rd
' PeakTtnBHoe conno 63251 1 o o
LLinaHr He ocTaen. cnegos DN10
&-g) HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 1 o o
1401983 1 o o
1401991 1 o o
1402007 1 o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired DE DE
R

] ) HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 1 o o

Lnaxr BO DN10
o HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 1 o o
C\ HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 1 o o
O HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 1 o o
O HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 1 o o
@ HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 1 o o
Q HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1 . .
Q HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 1 o o
0 HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 1 o o
Q HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 1 o o
HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 1 o o

Linanr B DN8
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired DE DE

o\ 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 1

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 1

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 1

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 1

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 1
Cucrema ERGO

.—-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o o
l@

ERGO COUPLING KIT 101119496 1 o [
Q0
5 T
oa HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o o
k'
E NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 o o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o o
7
V4
i’ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o o
N
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o
Lnanr BO DN12
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR

000

LLleTkv BpawjatoLmecs

BRISTLE. LONG

‘*‘ NYLON. BRISTLE FOR ROTARY

ROTARY BRUSH 055 1700MM

€

/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM

Q

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM

@

I\

BPALLAIOLLASACS LWETKA 80CM

Q

BcTaBka oNns LWeTKM C KOPOTKOW LLETUHON

LLETKA C HAT. LLETVUHOW MArKASA

CneumanbHble conna

L

CURVED LANCE L1090 MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4810219

4810213

4810214

6401431

6401432

6400019

6400018

6400016

6400017

6401433

6401430

6402016

Min.
required

MH
7P-200/1200
DE

MH PE / DE

MH
7P-220/1300

DE
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
: 7P-200/1200 = 7P-220/1300

Accessories Ref. no. g
required DE DE
g
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o
L
A
KaTtywku ans wnaHros
CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o o
HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 o o
NHxeKTOpbl U NeHoreHepaTopbl
-
*.. 02 INJECTOR COMPLETE 6401246 0
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 1 o o
DETERGENT TANK 107141635 0 o o
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 o o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o o
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 1 o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 1 o o
=
q FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 1 o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Accessories Ref. no.
/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368
V4
&
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369
>

[ ]

ByTbinka gns pacneinutens 1 L 106408163
]

q MHXXEKTOP WARRIOR/30CA 6410879
@ NHXXEKTOP C ®UIKCUPOBAHHOW JO3MPOBKOW 6401092
q-

Pacnbinutens 106408160
Apyroe
% SIDE BAR COMPL. 106402110
@ WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018
\
@ CUCTEMA )14 CBOPA BO[bI 065 6402017
\
Pacnbinurenu
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122
m ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,

Min.
required

MH PE / DE

MH MH
7P-200/1200  7P-220/1300

DE DE
o o
o o
o o
o o
o o
o o
. .
o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired DE DE
P REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 1 o o
” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o

Conna Tornado ¢ UHAUKATOPOM

NOZZLE 0450 INDICATION RING LIGHT BLUE 101119740 1
NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 1
NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 1 o

NOZZLE 0650 INDICATION RING LIGHT GREEN 101119746 1 J

_ %

P

g

_ %

P

_ %

g

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 o o

HaGop akceccyapos

e
Do g-f‘ WHEEL KIT NEP 5-54PE 7-61PE SMALL FRAME 106268075 1

@,

.v\" Koneco B c6ope NEP 5-85PE 7-66DE 7-72DE 6onbLu 106239901 0 o o

KOpOTKVIe yanuHuTenbHue Hacagkum

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o

/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired
DE DE
|
HACAIKA FLEXOPOWER BE3 COMJIA L=1 106402152 1 o o
Konbs ¢ connom TurboHammer
TURBOHAMMER PLUS 1125 106402290 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 106402291 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0600 106402293 1 o o
Conna Tornado 3000
TORNADO PLUS 630 106403013 1 o o
¥
TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 1 o o
¥
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 . .
¥
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o
¥
Conna PowerSpeed Vario
/ LANCE POWERSPEED VARIO 106403096 1 o
F 4
/ POWERSPEED VARIO 0500 106403093 1
¥
/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1
F 4
/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0640 106403025 1 o o
¥
'/ POWERSPEED VARIOLANCE L.1 106403092 1
7
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Moliku BbICOKOrO AaBneHunsi ¢ 6EH3NHOBLIMWU/AN3ENbHLIMW ABUraTENS MU MH PE / DE

lNonHas He3aBUCUMOCTb OT anekTpmnyectesa N NCTOYHMKOB BOAbI

Min MH MH
Accessories Ref. no. requir 7P-200/1200 7P-220/1300
quired
DE DE
'/ POWERSPEED VARIOLANCE L.1 106403095 1 o o
¥
KOMNbE POWERSPEED VARIO PLUS 770 N30I'H. 0450 106403022 1
KOMNbE POWERSPEED VARIO PLUS 770 N30OI'H. 0650 106403026 1 o o
Konbs ¢ connom Universal
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O 106403033 1 o o
/
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O 106403031 1 o o
=
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O 106403030 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 1 o o
LLleTkv Bpawatowmecs ans nona
Iy
-
- HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o
&
Yy
-
HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 o o

&
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. Min.
Accessories Ref. no. required
=y
L=
b HYDROSCRUB S500 ?500 W/O NOZZLES 106403158 0
&
&

MH
7P-200/1200
DE

MH PE / DE

MH
7P-220/1300

DE
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